Ithemar	Ebnostus
Damianus	Gondulfus
Putta	Radulfus
Quincelinus	Arnulfus
Gebmundus	Johannes
Thobia	Acclimus
Adulfus	Walterus
Dun	Gualeranus
Ardulfus	Gilebertus
Deora	Benedictus
Weremundus	Henricus dictus de Sanford
Bernodus	Ricardus dictus de Wendever
Burthricus	Laurentius de Sancto Martino. Obiit Anno M <sup>o</sup> . CC <sup>o</sup> . lxx <sup>o</sup> . quarto, mense Junii.
Alstanus	
Godwynus	
Sywardus	

Sciendum quod Roffenses Episcopi, non ut alii Episcopi vel Abbates, in regiis pre-

stationibus Regi seu Vicecomitibus tenentur obnoxii; sed soli Archiepiscopo Cantuarie vel officialibus suis. Ita quod quando Episcopus Roffensis obierit, cura Episcopatus sui cum pertinentiis in custodia Archiepiscopi transit, donec aliis in sedem Episcopalem Roffensem fuerit electus et confirmatus.

fo. 54 v<sup>o</sup>.

## EBORACENSES ARCHIEPISCOPI.

Primus Paulinus Eborum fuit Archiepiscopus; quo expulso Scocii, videlicet Aydanus, Finanus, et Colemannus successerunt, nec pallium nec urbis nobilitate volentes accolli, in Insula Lindefarnensi delituerunt. Successit Wlfridus, quo ultra mare causa consecrationis moras faciente, Cedda contra regulas ab Oswydo Rege intro-nizatur. Et ipso ab Archicpisco Theodooro excusso, Wlfridus iterum Episcopus constitutur. Quo iterum expulso, duo pro eo constituti sunt Episcopi; in Eboraco, Bosa; in Augustaldo Cata. Illo autem Cata defuncto, Johannes pro eo ordinatur.

Tempore Alfridi Regis, iterum Episcopatum totum, expulso Johanne de Augustaldo et Bosa de Eborum, receptus est Wlfridus. Post annos vero quinque expulso iterum Wlfrido, predicti Johannes et Bosa in sedibus suis restituti sunt. Defuneto autem Rege Alfrido, iterum Wlfridus in concordiam receptus sedem apud Augustaldum habuit.

Johanne in Eborum migrante, quia jam Bosa defunctus erat, successit in Eborum Wlfridus presbiter suus. Illo defuncto, substituitur Egbertus, frater ejusdem provincie Regis, Egberti. Hic, sua industria et fratris potentia, sedem illam in germinum statum reformativit. Hujus successor, Cene, substitutus Enbaldus. Post eum hii fuerunt Archiepiscopi.

Wlsinus	Gerardus
Wymundus	Thomas
Wifhere	Thurstinus
Edelbaldus	Willemus
Rodewaldus	Henricus
Wlstanus	Rogerus
Oskitel	Galfridus
Oswaldus	Johannes
Aldulfus	Walterus de Grey
Wlstanus	Sewallus
Aluricus	Godefridus
Kinisius	Walterus Giffard sedit Anno Domini
Aldredus	M <sup>o</sup> .CC <sup>o</sup> . septuagesimo
Thomas	

fo. 54 v<sup>o</sup>.

## DUNELMENSES EPISCOPI.

Lindisfarne est Insula exigua, que nomine a provincialibus Haligeland vocatur, in qua Aidanus primus sedet Episcopus. Fuerunt successores ejus